

# **MONIKA UHRHØJ ApS**

Uranusvej 48  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2016**

---

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MONIKA UHRHØJ ApS  
                                  Uranusvej 48  
                                  7100 Vejle

                                  CVR-nr:                33509545  
                                  Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Fynske Bank  
                                  Søndergade 14  
                                  7080 Børkop

# Ledespåtegning

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i aktier, obligationer, investeringsforeninger m.v.

Resultatet af selskabets drift for 2015 har været tilfredsstillende med et overskud på 497.397 kr. og en egenkapital på 4.036.669 kr.. Resultatet foreslås fordelt som anført på side 6.

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Der forventes positiv resultat for 2016.

I selskabets fortegnelse over anpartshavere, jf. anpartslovens § 17 er opført:  
Morten Davidsen, Uranusvej 48, 7100 Vejle.

.....

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for Monica Uhrhøj ApS.

Det er endvidere besluttet, at selskabet har fravalgt revision af selskabets regnskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 19/02/2016

## Direktion

Morten Davidsen

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt for det kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Monika Uhrhøj ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder også værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynliggjort, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

### Balancen

#### Finansielle aktiver

Aktier, obligationer og investeringsbeviser er værdiansat til senest noterede børskurs pr. 31. december 2015. Realiserede fortjenester/tab og kursreguleringer er ført over resultatopgørelsen.

### Periodiseringsposter

Tilgodehavender periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter tilgodehavende indtægter vedrørende regnskabsåret samt forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Fremmed valuta

Gæld i udenlandsk valuta er ført til kursværdi på statusdagen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst samt skatten af ændringer af tidligere års skattepligtige indkomst.

Udskudt selskabsskat måles på grundlag af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Selskabsskatten er beregnet med 23,5%.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-25.669	-25.924
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.669</b>	<b>-25.924</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25.669</b>	<b>-25.924</b>
Andre finansielle indtægter .....		676.051	492.216
Øvrige finansielle omkostninger .....			-3.138
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>650.382</b>	<b>463.154</b>
Skat af årets resultat .....	1	-152.985	-108.045
<b>Årets resultat</b> .....		<b>497.397</b>	<b>355.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	240.000
Overført resultat .....		397.397	115.109
<b>I alt</b> .....		<b>497.397</b>	<b>355.109</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.911.164	3.624.648
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.911.164</b>	<b>3.624.648</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.911.164</b>	<b>3.624.648</b>
Andre tilgodehavender .....		118.394	186.105
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>118.394</b>	<b>186.105</b>
Likvide beholdninger .....		35.096	9.564
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.490</b>	<b>195.669</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.064.654</b>	<b>3.820.317</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.736.669	3.339.272
Forslag til udbytte .....		100.000	240.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.036.669</b>	<b>3.779.272</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.985	16.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.985</b>	<b>41.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.985</b>	<b>41.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.064.654</b>	<b>3.820.317</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	152.985	108.045
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>152.985</u>	<u>108.045</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	3.339.272	240.000	3.779.272
Udloddet ordinært udbytte		0	-240.000	
Årets resultat		397.397	100.000	345.109
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.736.669</b>	<b>100.000</b>	<b>4.036.669</b>